
AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të të Ardhurave për tremujorin e pare 2022

Plani vjetor  Plani 3 Mujorit  Realizimi 3 Mujorit Në vlerë Në përqindje

Kpaitulli I Të ardhura nga interesat në investime                      1,425,434,700                             356,358,675                             364,695,965                                 8,337,290    102.34%

Kapitulli II Të ardhura nga kontributi fillestar                                          -                                               -                                     3,753.61                                        3,754    N/A

Kapitulli III Të ardhura nga primi vjetor                      3,819,500,000                             954,875,000                             987,042,463                               32,167,463    103.37%

Kapitulli IV

Kontribute, Kredi, Hua, Donacione, Subvencione të 

ndryshme                                          -                                               -                                               -      N/A

TOTAL TE ARDHURA FAKTIKE                      5,244,934,700                         1,311,233,675                         1,351,742,182                               40,508,507    103.09%

Kapitulli V Të ardhura nga veprimtari të tjera                              2,318,400                                    579,600                               41,549,132                               40,969,532    7168.59%

TOTALI                      5,247,253,100                         1,311,813,275                         1,393,291,314                               81,478,039    106.21%

**Pasqyruar "Shpenzimet nga rivlerësimi"ne vleren  167,111.2 leke në "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj" me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij
* Reflektuar neto nga shpenzimet e amortizim prim/skonto nga investimet në Lekë për qëllime të një refleklimi sa më të drejtë të performancës 
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Korrente per tremujorin e pare 2022

Plani vjetor  Plani 3 mujor  Realizimi 3 mujor Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I SHPENZIME OPERATIVE                  151,096,237                38,070,960                15,633,666    -          22,437,294    41.06%

Grupi I Shpenzime për materiale dhe të ngjashme                    35,787,325                  9,246,232                  4,750,838    -            4,495,394    51.38%
Grupi II Shpenzime Amortizimi                    12,872,206                  3,218,051                  1,743,367    -            1,474,685    54.17%
Grupi III Shpenzime Financiare                  102,436,707                25,606,677                  9,139,461    -          16,467,215    35.69%

Kapitulli II SHPENZIME PERSONELI                  102,018,796                31,080,046                20,860,296    -          10,219,750    67.12%

Kapitulli III TATIM TAKSA                           50,000                       12,500                              -      -                 12,500    0.00%

Kapitulli IV PROVIGJONE                      6,000,000                              -                                -                                 -      N/A

Kapitulli V TË TJERA OPERATIVE                      5,300,000                  1,325,000                     893,970    -               431,030    67.47%

Kapitulli VI SHPENZIME FALIMENTIMI                                  -                                -                                -                                 -      N/A

Kapitulli VII SHPENZIME TË PERIUDHAVE TE KALUARA                                  -                                -                                -                                 -      N/A

Kapitulli VIII SHPENZIME TË PAPARASHIKUARA (JASHTEZAKONSHME)                      3,000,000                     750,000                              -      -               750,000    0.00%

TOTAL SHPENZIMEVE FAKTIKE                  267,465,033                71,238,506                37,387,932    -          33,850,574    52.48%

Kapitulli IX SHPENZIME TË TJERA                                  -                                -                                -                                 -      N/A

                 267,465,033                71,238,506                37,387,932    -          33,850,574    52.48%

*Pasqyruar "Shpenzimet nga rivlerësimi"ne vleren  167,111.2 leke në "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj" me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Kapitale per tremujorin e pare 2022

Plani vjetor Plani 3 mujor Realizimi 3 mujor Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 14,900,000.00 3,725,000.00 0.00 (3,725,000.00) 0.00%

Grupi I Sipërfaqe Ndërtimi 960,000.00 240,000.00 0.00 (240,000.00) 0.00%

Grupi II Instalime 0.00 0.00 0.00 N/A

Grupi III Paisje Informatike 13,720,000.00 3,430,000.00 (3,430,000.00) 0.00%

Grupi IV Makineri dhe pajisje pune 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Grupi V Makineri dhe pajisje zyre 220,000.00 55,000.00 (55,000.00) 0.00%

Grupi VI Mjete transporti 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Kapitulli II AKTIVE AFATGJATA JOMATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Kapitulli III TË TJERA (Të paparashikuara) 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

14,900,000.00 3,725,000.00 0.00 -3,725,000.00 0.00

SHPENZIME KAPITALE

TOTALI
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